Contratação de Empresa Especializada para Emissão de Certificado Digital para 

atender à demanda do Instituto de Identificação Tavares Buril – IITB. Contratada: SERVICO FEDERAL DE 
PROCESSAMENTO DE DADOS - SERPRO, CNPJ(MF) nº 33.683.111/0001-07. Valor Mensal: R$ 1.181,30 (Um mil, cento 
e oitenta e um reais e trinta centavos). Prazo de Vigência: 15/04/2024 a 14/04/2025.  

POLÍCIA CIVIL DE PERNAMBUCO 

1º Aditamento ao Contrato de Locação nº 011/2023 – UNAJUR. Objeto: Prorrogação do prazo contratual. Prazo: 
30/06/2024 a 29/06/2026. Valor: R$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais) mensais.